prosaica de re delectabili. Edidit enī quedam carmina
phica. quedam logicalia. quedam theologicalia sicut pa-
ter respicienti ei⁹ diuersos libros. Tempore aut̄ aduersi-
tatis cogebat Boeti⁹ ad componendū carmina metri-
ca tristia. C Itē nota studiū ēvehemēs applicatioiā ad
aligd agēdū cū bona voluntate. dico cū bona voluntate. q̄ i

maliuolā aīaz nō itrabit sa-
pietia. hec Salomon. Et p-
fectio discipuli i trib⁹ consi-
stit. ex Boetio de discipli-
na scolariū. i attentioē. do-
cilitate. et beniuolentia. ho-
mini enim nolenti scienti-
am ryt oportet studenti i et
possibilis est possessio bo-
ni. Eustratiū primo ethi-
corum. C Item nota q̄
duplex est studium flores.
et aridum. ad studium flo-
rens tria exiguntur. Pri-
mo requiritur iūnetus. q̄a
iūenes perspicaciores sūt
senibus. senes autem ma-

gis sunt immemores. Secundo requiritur habitus ne-
cessariorum. q̄ natura per se non est sufficiens ad specu-
landum. s̄ oportet necessaria existere. ex quarto ethi.
Tertio requiritur animi tranquillitas. que cōtigit per se/
dationem passionum. q̄ anima i gete et residētia fit pri-
dens. 7. phisicoꝝ. Ubi enī passiones dominant̄: ibi itel-
lect⁹ obscuratur. Ideo Boeti⁹ i fine huius primi hortā
do nos ad fugā passionuz dicit. Haudia pelle. pelle timo-
rez. Spemq̄ fugato: nec dolor adsit. Nubila mens est.
vinctaq̄ frenis: Hec ybi regnani. Studium aut̄ aridū
est. ad quod concurrunt opposite cōditiones. s. senect⁹.
necessariorum defectus: et animi perturbatio. C Nota
q̄ versus de miseria dicūtur mestis modi. dicunt̄ enī mo-
di a modulando q̄ pedib⁹ modulan̄. et dicunt̄ mestis rō
ne materie. q̄ sunt de tristi materia. s. aduersitatis.

C Nota q̄ i primis duobus versibus notatur antithe-
sis. i. cōtrapositio. dī enī i primo versu quondam peregi.
cui contraria i secundo versu cogor inire. i. ichoare. Itē
dī i primo versu florente studio. cui cōtraria i in secundo
flebilis. Itē dī i primo versu. carmina supple iucunda.
cui contraria i secundo mestis modos. C Itē notan-
dum q̄ Boetii⁹ rationabiliter deplangit statum suū ex
pte p̄mutatōis studi⁹ phīci qđ versum fuit i studiuz po-
eticum. quo nunc cogebatur vti. Proposuit enim Boe-
tius dolorem suū metrice scribere et nō phīce p̄solari.
Nā studiū philosophicū ē studiū veritatis. q̄ sc̄do me-
thaphi. vocari phīam scientiam veritatis recte se habz.
studium autem poeticum est studium falsitatis. Nā ex
probemio methaphisice. f̄m puerbū mentiūn̄ multa
poete. Item per studiū phīcum acgrī beatitudo.
ex. io. ethicoꝝ. Per studiū autem poeticum falsitatis
certitudo. ex. z. methaphisice.